

27.1.2012

21/2012

13.1.2012

Dodávateľ : BUBI - GOLD, s.r.o.		Faktúra číslo : 10120007	
Chým 89 044 74 Perín - Chym SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36591378 DIČ: 2021976462 OR Okresného súdu Košice I, vložka č.16365/V		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Banka : UniCreditBank Košice SWIFT : UNCRSKBX		Poštová adresa: Obecný úrad Nižný Lanec 54 044 73 Buzica	
Faktúru vyhotovil : Timčáková Eva		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti	
Odberateľ : Obecný úrad Nižný Lanec 54 044 73 Buzica SLOVENSKÁ REPUBLIKA		21.01.2012 21.01.2012 04.02.2012	
IČO: 00324515 DIČ:		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
IČ DPH:		Spôsob doprawy :	
Konečný príjemca :		Číslo účtu : 1106616000/1111	
Miesto určenia :		IBAN : SK42 1111 0000 0011 0661 6000	
		Suma k úhrade : 440,00	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		10120007	0008
		Dod. a plat. podmienky :	

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1S0145	UD profil 3 m	10,00	ks	1,67	2,00	20	16,70	3,34	20,04
2	1S0010	CD profil 60/27/4000	16,00	ks	2,67	3,20	20	42,72	8,54	51,26
3	1S0571	CD - spojovací kus 100ks/bal	10,00	ks	0,17	0,20	20	1,70	0,34	2,04
4	1S0288	Tmel špárovací VARIO 5 kg	2,00	ks	7,50	9,00	20	15,00	3,00	18,00
5	1S0167	Zaves priamy 125mm	65,00	ks	0,17	0,20	20	11,05	2,21	13,26
6	2S0077	Skrutka 3,5x9,5	200,00	ks	0,01	0,01	20	2,00	0,40	2,40
7	2S0193	Zar. hmoždinka 6x40	200,00	ks	0,07	0,08	20	14,00	2,80	16,80
8	2S0228	Skrutka čierna 3,5x25 rychloskrutka	1 200,00	ks	0,01	0,01	20	12,00	2,40	14,40
9	2S0092	Skrutka drevotr. 4x30	50,00	ks	0,01	0,01	20	0,50	0,10	0,60
10	1S0426	Paska šparovacia samolep. 90 m	1,00	ks	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
	3S0005	Brusna mriežka 80,100,120	40,00	ks	0,33	0,40	20	13,20	2,64	15,84
12	2S0205	Zavit. tyč 8	3,00	ks	0,75	0,90	20	2,25	0,45	2,70
13	2S0047	Matica M - 8	30,00	ks	0,03	0,04	20	0,90	0,18	1,08
14	2S0165	Veľkoplošné podložky 8/30	50,00	ks	0,06	0,07	20	3,00	0,60	3,60
15	2S0261	Kotva chem. Pat	3,00	ks	11,67	14,00	20	35,01	7,00	42,01
16	1S0144	Tmel akryl.	5,00	ks	1,67	2,00	20	8,35	1,67	10,02
17	6S0121	Jupol 5 l	2,00	ks	9,42	11,30	20	18,84	3,77	22,61
18	1S0068	Lepidlo špeciál 25 kg	4,00	ks	6,67	8,00	20	26,68	5,34	32,02
19	1S0442	Styrodur 30 mm /10,5m2/bal.	10,50	m2	3,75	4,50	20	39,38	7,88	47,26
20	6S0156	Bochemit zel. 1 l	1,00	ks	4,83	5,80	20	4,83	0,97	5,80
21	8S0294	Upínací pás	1,00	ks	4,83	5,80	20	4,83	0,97	5,80
22	2S0104	Skrutka drevotr. 5x60	100,00	ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
23		Preprava	1,00	ks	16,67	20,00	20	16,67	3,33	20,00
24	1S0827	Sadrokartón 12,5x1250x2000 mm	17,00	ks	4,17	5,00	20	70,89	14,18	85,07

Základ pre DPH 20 % : 366,67

DPH 20 % : 73,33

Celková suma s DPH 440,00

Celková fakturovaná suma: EUR 440,00